

Gródek, dnia 18 lipca 2012 r.

RG.271.12.2012

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia: „***Przebudowa odcinka ulicy Białostockiej w ciągu drogi powiatowej Nr 1448B***”

W związku z prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.), wyjaśniam co następuje:

Pytanie Nr 1:

Prosimy o podanie, które zjazdy z „Wykazu zjazdów” należy wykonać w ramach przebudowywanego odcinka, ponieważ z podanych numerów działek i domów wynika, że w km 1+000 – 1+142 należy wykonać zjazdy tylko po stronie lewej (Poz. 62-68 wykazu), a wg planu sytuacyjnego na ww. kilometrażu są 2 zjazdy z polbruku po prawej stronie.

Odpowiedź Nr 1:

Należy wykonać wszystkie zjazdy od km 1+000 do km 1+146 zgodnie z projektem.

Pytanie Nr 2:

Czy i w której pozycji przedmiaru został ujęty zjazd bitumiczny na drogę boczną w km ok. 1+140 strona L? Jeżeli nie został ujęty – prosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź Nr 2:

W robotach bitumicznych przedmiaru.

Pytanie Nr 3:

Prosimy o potwierdzenie, że wykonanie kanalizacji deszczowej nie wchodzi w zakres zamówienia.

Odpowiedź Nr 3:

Wykonanie kanalizacji deszczowej nie wchodzi w zakres zamówienia.

Pytanie Nr 4:

Prosimy o podanie okresu gwarancji na oznakowanie poziome cienkowarstwowe.

Odpowiedź Nr 4:

Okres gwarancji wynosi 6 miesięcy.

Pytanie Nr 5:

Do dokumentacji projektowej zostały zamieszczone 3 przekroje konstrukcyjne. Prosimy o potwierdzenie, że przebudowywany odcinek ma konstrukcję jak na przekroju nr 2.

Odpowiedź Nr 5:

Przebudowywany odcinek ma konstrukcję jak na przekroju nr 2.

Pytanie Nr 6:

W poz. 10 przedmiaru wpisano regulacje studni. Prosimy o podanie rodzaju studni.

Odpowiedź nr 6:

Regulacja studni kanalizacji sanitarnej.

Pytanie nr 7:

Prosimy o podanie koloru kostki na zjazdach.

Odpowiedź Nr 7:

Kostka na zjazdach powinna być koloru czerwonego.

Pytanie Nr 8:

Prosimy o podanie, kto jest właścicielem destruktu z rozbiórki nawierzchni bitumicznej. Jeżeli jest to Zamawiający – prosimy o podanie odległości odwozu.

Odpowiedź nr 8:

Destrukt z rozbiórki nawierzchni należy odwieźć do Michałowa (ok. 9 km).

Pytanie Nr 9:

Według SST krawężniki należy ustawić na ławie z betonu B-10, natomiast na rysunku 17 – Zjazd bramowy jest to ława z betonu B-15. Prosimy o ujednolicenie zapisów.

Odpowiedź Nr 9:

Krawężniki należy ustawić na ławie B-15.

Zamawiający informuje, że powyższe pytania i odpowiedzi, stają się integralną częścią SIWZ i będą wiążące przy składaniu ofert. Dokonane wyjaśnienia nie wpływają na zmianę terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca, terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.